Articolo 2 Di disporre il finanziamento, l’impegne la liquidazione e il pagamento, nell’ambito dell’intervento 

ME_22509 Santa Lucia del Mela — "progetto di completamento sistemazione idraulica Torrente Mela” 

- CUP J63H19001060001, dell’importo di € 4.899,98 (quattromilaottocentonovantanove/98), relativo 

agli oneri istruttori per l'avvio della procedura di Verifica di Assoggettabilità a VIA ai sensi dell'art. 

19 del D.Lgs 152/06 e s.m.i. e di Valutazione di incidenza ambientale ai sensi dell'art. 5 del D.P.R. 

357/97, calcolati secondo i criteri di cui all’art.